
Členové AfD v zajateckých táborech, kde by
byli zabíjeni: Německý učitel je zářnou
ukázkou fašizujícího režimu
- MANAGER007 | 21. března 2024

NĚMECKO: Situace v Německu v poslední době graduje a stále více připomíná atmosféru,
která v zemi panovala před nějakými 90 lety. Zcela jasně je podpořen jen jeden jediný
možný názor a jediná opozice je potírána, zatímco vládnoucí sebranka a její podporovatelé
se radikalizují.

Už se dokonce neštítí nejen zatýkat a vyslýchat nezletilé děti jen za jejich názory, ale ti „správní“
lékaři s gustem vyhazují z řad pacientů názorově závadné občany a učitelé bez skrupulí hovoří o tom,
jak by bylo správné zavřít členy AfD v zajateckých táborech a vyvraždit je – ovšem s povzdechem, že
něco podobného (bohužel) není možné.

Nyní se zcela jasně krystalizuje, kdo je zde fašista, což potvrzuje i samotná německá vláda, která již
otevřeně útočí na opozici –  a to jak na tu politickou, tak na občany, kteří mají „závadné“ názory.

Její přizvukovači se pak najdou v celé společnosti. Zrcadlovým odrazem fašistické vlády je i také
učitel, který je dalším z mnoha důkazů, že demokracie je tím posledním, co stávající německá vláda
uznává.

Jisté je, že kdyby podobným způsobem (třeba také jen v hypotetické rovině) mluvil jakýkoli člen či
příznivec AfD ve směru k vládnoucí sebrance, mělo by to velkou dohru v médiích a zřejmě by to
vedlo k dalším vládou organizovaným demonstracím i soudním procesům.

Učitel se však jistě žádné represe bát nemusí…

O politických hodnotách, které mají školy zprostředkovávat, se vždy vedou vášnivé debaty. Základní
vodítka poskytuje například Beutelsbachův konsensus, který ukládá zákaz indoktrinace a povinnost
od učitelů a dalších pedagogů prezentovat protichůdné názory.

O tom, jak to vypadá konkrétně, svědčí případ učitele na Lößnitzově gymnáziu v Radebeulu u Míšně.
Během dvojité hodiny předmětu Sociální studia, právní vzdělávání a ekonomie (GRW) měl hodinu o
legitimizaci států, utváření veřejného mínění a roli občana v tomto systému, podle informací Die
Sächsische.

„Například by bylo velmi efektivní zavřít všechny členy AfD do vězeňského tábora a zabít je. To by
však bylo naprosto nelegitimní. Protože kdybychom tady v Německu zavřeli lidi do vězeňského
tábora a zabili je, porušili bychom princip legitimity.“

Tato věta vyvolala nejen neklid mezi některými studenty, ale také povolává na scénu řadu rodičů.

Mezi nimi je i Thomas Kirste, člen okresní rady AfD v regionu, který případ předkládá zemskému
parlamentu. Státní vláda i škola to však blokují a odkazují na didaktické simulační hry a právo
učitelů politicky se ve třídě vyjadřovat, pokud tyto výroky jasně označí jako názory.

Zda v případě učitele GRW takové označení existovalo, zatím nelze spolehlivě prokázat – je to
svědectví studentů proti tvrzení učitele. Pro Kirsteho se však celá záležitost nezastaví u vyučovacích

https://cz24.news/clenove-afd-v-zajateckych-taborech-kde-by-byli-zabijeni-nemecky-ucitel-je-zarnou-ukazkou-fasizujiciho-rezimu/
https://cz24.news/clenove-afd-v-zajateckych-taborech-kde-by-byli-zabijeni-nemecky-ucitel-je-zarnou-ukazkou-fasizujiciho-rezimu/
https://cz24.news/clenove-afd-v-zajateckych-taborech-kde-by-byli-zabijeni-nemecky-ucitel-je-zarnou-ukazkou-fasizujiciho-rezimu/
https://www.freilich-magazin.com/gesellschaft/straflager-fuer-afd-mitglieder-lehrer-sorgt-fuer-eklat-an-saechsischer-schule


hodin jeho dětí:

„Takové prohlášení z našich řad by vedlo k celonárodnímu pobouření,“ upozornil.

Politické klima již dávno ovlivnilo všechny oblasti života a je třeba se obávat, že politická atmosféra
na některých místech bude ještě vyhrocenější.

 

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

ZDROJ

https://www.freilich-magazin.com/gesellschaft/straflager-fuer-afd-mitglieder-lehrer-sorgt-fuer-eklat-an-saechsischer-schule

